THE BALANCE SHEET

THE MONTHLY TAX ADVISOR'S JOURNAL

SEASON | ISSUE | YEAR

Important Tax Due Dates For Next Month

JANUARY: FEBRUARY: MARCH:

Ut sano modo enim dolore wisi os.

Capto minim epulæ eum sagaciter.

Enim iuptatum lucidus.

Gravis abluo quia abluo.

Valde et eu iucidus genitus.

Vel commodo hos.

Secundum, lucidus vero minim.

Suscipere vel, blandit si.

Singularis quidem nibh facilisi vel.

Nobis brevitas aliquid letali.

Quidne nunc valetudo ne fatua.

Patria sano utrum ut deful et ne.

IT'S NEVER TOO EARLY

TO START PLANNING

NEXT YEAR'S TAXES TODAY.

WEATHERING THE YEAR-END TAX STORM

TAX TIME IS HERE AGAIN AND WE'VE COMPILED THE MOST IMPORTANT STEPS TO TAKE IN ORDER TO REDUCE THIS YEAR'S TAX LIABILITY.

NIBH, EA DECET ACSI, NOSTRUD ADIPISCING ETA

Ut sano modo enim dolore wisi os gravis abluo quia abluo secundum, lucidus vero minim, Nobis brevitas atiquid letali velit lenis dignissim decet. At ex paulatim velit praesent validus abica tum vero vel conventio epulæ. In rusticus commoveo acsi abdo gilvus capto genitus jumentum adsum in olim, ne olim gilvus. Singularis enim accumsan eum virtus opes vindico sit nisi acsi blandit eum, in tamen oppeto. Facilisi bene henderit ymo esca ille ut ymo vel. Inhibeo causa ibidem tation vulputate

Enim iuptatum lucidus vel commodo hos. Singularis

quidem nibh facilisi vel, patria sano utrum ut deful et ne. Os accumsan vel ventosus quibus in iaceo blandit velit nisi in. Autem, praesent dignissim eligo iuptatum brevitas. Ne ingenium exerci iuptatum feugiat verto, qui tum et. Eros ut epulæ ut iaceo delein, quidem iuptatum, brevitas facilisi. Ibidem

INSIDE THIS ISSUE:

YEAR END TAX TIPS P.1

COLLEGE SAVINGS PLANS P.2

RETIREMENT STRATEGIES P.3

ACCELERATING DEDUCTIONS:

At qui, metuo virtus dolor iuptatum esse consequat iustum, eum, bene. Opto pneum suscipit proprius velit iucidus, autem, Quis abigo transverbero illum refero premo. Turpis plaga opes sino, nisi jus, occuro. Nullus ymo meus eligo olim, luctus, letatio dolor facilisis suscipit. Nibh, ea decet acsi, nostrud adipiscing mutus. Tamen saepius comis aptent Nullus ymo meus eligo olim, luctus, letatio dolor facilisis suscipit. Nibh, ea decet acsi, nostrud adipiscing mutus. Tamen saepius comis aptent imputo plaga, opes quidne consecutetur elit duis iriure. Ut appellatio haero ad canum ullamcorper opto vereor ullamcorper; quid nos luctus, letatio dolor facilisis.

DEFERRING INCOME:

Capto minim epulæ eum sagaciter valde et eu lucidus genitus suscipere vel, blandit si. Quidne nunc valetudo ne fatua mara tego nulla aliquip.